К рассмотрению на очередной сессии Совета
депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Малопургинский район
Удмуртской Республики»

                                                               В.Е. Москвин

Проект
Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики»

РЕШЕНИЕ

от «______»_________2023 года                        с. Малая Пурга                            №___

О признании утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Малопургинский район» от 27 сентября 2018 года № 19-11-163 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Малопургинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский  район Удмуртской Республики», во исполнение протеста прокурора Малопургинского района от 31 августа 2023 года № 042/Прдп548-23-20940015 Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики»
РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Малопургинский район» от 27 сентября 2018 года № 19-11-163 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Малопургинский район»
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики».
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект вносит:
Председатель Совета депутатов 	    В.Е. Москвин

Проект составил:
Директор МАУ «Юридическая служба
Малопургинского района»			                                   		 И.Б. Вершинин